平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
1.個別業績予想の修正理由
 平成25年2月期に予定しているファミマクレジット株式会社との合併に向け、同社債権に対する引当金計上基準を見直し
たことに伴う関連費用の増加等により、各利益段階について前回予想を修正することといたしました。

2.連結業績予想の修正理由
 個別業績予想と同様の修正理由でございます。

以 上

平成24年4月3日
各 位

上場会社名 ポケットカード株式会社
代表者 代表取締役社長 渡辺 恵一
（コード番号 8519）
問合せ先責任者 経営企画部長 池田 一彦
（TEL 03-5441-3450）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年1月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,700 2,500 2,500 1,600 20.84
今回修正予想(B) 35,400 1,600 1,600 1,000 13.02
増減額(B-A) △300 △900 △900 △600
増減率(%) △0.8 △36.0 △36.0 △37.5
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

― ― ― ― ―

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,500 2,400 2,400 1,000 13.02
今回修正予想(B) 32,100 1,500 1,500 400 5.21
増減額(B-A) △400 △900 △900 △600
増減率(%) △1.2 △37.5 △37.5 △60.0
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

35,604 1,648 1,652 1,310 22.14